

Nr sprawy: RZP.271.40.2022.ZP2

Białe Błota, dnia 15.07.2022 r.

Dotyczy postępowania pn.:

Budowa ulicy Myśliwskiej na odcinku od ulicy Kościelnej do ulicy Źródlanej w ramach zadania pn.
„Budowa ulicy Myśliwskiej w Cielu”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

- I. W związku ze zwróceniem się Wykonawcy do Zamawiającego o wyjaśnienie SWZ, działając w trybie art. 284 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (dalej zwana ustawą Pzp), Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:

Pytania- zestaw 2**Pytanie 1**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie rur wykonanych z PP lub PE jako równoważne dla rur GRP wykorzystywanych do wykonania zbiornika retencyjnego?

Odpowiedź 1.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę materiałów zastosowanych rur, należy wykonać kanalizację zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 2

Proszę o określenie sposobu rozliczenia paliwa do pomp odwodnieniowych w sytuacji kiedy Wykonawca na potrzebę odwodnienia planuje wykorzystać pompy elektryczne zasilane z sieci energetycznej? dotyczy pozycji w wierszu 200,317 kosztorysu ofertowego

Odpowiedź 2.

Zamawiający informuje, iż wprowadzono korektę kosztorysu ofertowego, odwodnienie wykopu należy przyjąć w oparciu o kosztorys ofertowy – IV branża wod.-kan. – kanalizacja deszczowa poz. 3.1, 3.2 oraz V branża wod.-kan. – wodociąg poz. 5.1, 5.2. W tych pozycjach należy uwzględnić wszystkie koszty związane z pompowaniem.

Pytanie 3

Proszę o określenie sposobu rozliczenia kosztu wynajmu pomp, w przypadku kiedy Wykonawca dysponuje własnymi pompami? dotyczy pozycji w wierszu 198,315 kosztorysu ofertowego

Odpowiedź 3.

Zamawiający informuje, iż wprowadzono korektę kosztorysu ofertowego, odwodnienie wykupu należy przyjąć w oparciu o kosztorys ofertowy – IV branża wod.-kan. – kanalizacja deszczowa poz. 3.1, 3.2 oraz V branża wod. – kan. – wodociąg poz. 5.1, 5.2. W tych pozycjach należy uwzględnić wszystkie koszty związane z pompowaniem.

- II. Jednocześnie, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej, w miejscu zamieszczenia ww. ogłoszenia o zamówieniu, dokumenty obejmujące:
 - a) Ujednolicony wzór kosztorysu ofertowego.
- III. Powyższe wyjaśnienia nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach.
- IV. Wyjaśnienia treści SWZ, stają się obowiązujące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia z dniem ich zamieszczenia na dedykowanej platformie zakupowej oraz stronie internetowej Zamawiającego w miejscu udostępnienia SWZ.


Dariusz Fundator